
 

  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr.115 

                                                                                                                                                                                                                                 din 15.09.2021 

 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1742569531039  din  21.03.2025 

 Obiectul de achiziției: Achiziționarea dispozitivelor medicale conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice (listă suplimentară nr.4) 

 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

Lot nr. 8 Electrocardiograf cu 6 canale 

3
1

0
0

0
0

0
-1

 

Lot nr. 8 

Electrocardiograf 

cu 6 canale 

Bucată 2 18 000,00 21 600,00 36 000,00 43 200,00 

Termenul de 

livrare/prestare/executare/ 

instalare, instruire și dare 

în exploatare:  

DDP - Franco destinație 

vămuit, Incoterms 2020, 

până la 90 zile de la 

înregistrarea contractului 

de CAPCS. 

  

 TOTAL 36 000,00 43 200,00    

 

 

Semnat:_______________                                                                                                                        Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica  

                                                                                                                                                                                          În calitate de: Administrator              

                                                                                                                                                                                           Ofertantul: Aelo Grup SRL     

                                                                                                                                               Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Movila 23/5, ap (of)3      
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